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KEBAB 
Kebab de ternera (T,C)       PCT       
Kebab de pollo (T,C)       PCT       
Kebab falafel (T,C)       PCT       
Kebab mixto (T,C)       PCT       
Kebab de ternera (sin salsas) (T,C)       PCT   PCT    
Kebab de pollo (sin salsas) (T,C)       PCT   PCT    
Kebab falafel (sin salsas) (T,C)       PCT   PCT    
Kebab mixto (sin salsas) (T,C)       PCT   PCT    
Bowl de ternera (T)              
Bowl de pollo (T)              
Bowl mixto  (T)              
Bowl falafel  (T)              

SALSAS 
Salsa Krauter               
Salsa tahini               
Salsa Harissa               
Babaganoush               
Salsa finas hierbas               
PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS CONTIENE 
Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);   
Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An) 
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GUARNICIONES 
Falafael               
Chips and parmesan               
Verduras               
PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS CONTIENE 
Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);   
Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An) 

 

 

La declaración de alérgenos es válida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse el 
etiquetado para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaración obligatoria. 

Todos los platos finales en los que se incluyan los ingredientes individuales incluyen los alérgenos de éstos, por lo que este punto debe ser tenido en 
cuenta a la hora de informar al consumidor final. 


